
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c9. Ambulant jongerenwerk - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2006, nummer              *; 
 
overwegende dat een ambulant jongerenwerker in de gemeente Dalfsen noodzakelijk is; 
 
gelet op de nota jeugdbeleid ‘Opgroeien in Dalfsen 2005-2008’; 
 
gezien de middelen die binnen de Wavin-gelden voor ambulant jongerenwerk gereserveerd zijn; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. voor het ambulant jongerenwerk ten laste van de  Wavin-gelden €  240.000 beschikbaar te stellen 
voor het aanstellen van een ambulant jongerenwerker in de gemeente Dalfsen;  

2. met ingang van het jaar 2010 structureel een bedrag van € 80.000 in de begroting op te nemen; 
3. aan het eind van de periode van vier jaar het ambulant jongerenwerk te evalueren, zijnde in 2010. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 november 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


